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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51817508P

2. Data e Regjistrimit 17/06/2025
3. Emri i Subjektit InfiniTron
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Bashkia: Shijak, Njësia administrative: 
Xhafzotaj, Fshati: Xhafzotaj, Durana Tech Park, Rruga 
Ahmet Zogu, nr. pasurise 336, Z.K. 3852 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi shërbimeve teknologjike të përparuara, të dizajnuara 
për të optimizuar operacionet e biznesit, për të rritur 
efikasitetin dhe për të nxitur inovacionin. Analiza dhe 
automatizim të drejtuara nga IA, zgjidhje të jashtme të 
përmirësuara nga IA, si dhe kërkim dhe zhvillim në IoT dhe 
robotikë, me një fokus të veçantë në projektin me inovativ që 
është teknologjia e gjenerimit të ujit atmosferik (AWG), e 
cila nxjerr ujin nga ajri për të siguruar një burim uji të 
qëndrueshëm dhe të besueshëm. Zhvillimi mjeteve të 
sofistikuara analitike dhe automatizimi të mundësuara nga 
IA për të ndihmuar bizneset të shfrytëzojnë fuqinë e të 
dhënave (databaza) për vendimmarrje më të mirë dhe 
efikasitet të rritur operacional. Analiza parashikuese dhe 
përpunim të të dhënave në kohë reale për të ofruar njohuri të 
zbatueshme, me qellim kryesor për të përmirësuar rrjedhen e 



2

punës ; automatizuar detyrat përsëritëse ; rrisin 
produktivitetin, të ulin kostot dhe të fitojnë avantazh 
konkurrues në industritë e tyre përkatëse. Ofrimin e 
konsulences teknike, specifike, te natyres profesionale ne 
fusha te ndryshme te teknologjise, analizes, menaxhimit dhe 
pa u kufizuar ne to, per projekte te ndryshme vendase dhe te 
huaja; Ofrim zgjidhje të jashtme të përmirësuara nga IA për 
klientët ndërkombëtarë ne fushen e shërbimeve që përfshijnë 
automatizim inteligjent për support klienti, përpunimin 
financiar, menaxhimin dhe sherbime te tipit back-office. 
Krijimi i chatbot-eve me aftesi te përpunimit te gjuhës 
natyrore. Kërkimi dhe Zhvillimi ne IoT dhe robotikë, me 
fokus zhvillimin e sistemeve inteligjente që përmirësojnë 
jetën e përditshme dhe efikasitetin industrial. Kërkime dhe 
krijim te prototipeve në automatizimin inteligjent, 
teknologjinë e bazuar në sensorë dhe aplikacionet robotike. 
Të tilla si shërbimet e recepsionit për hotele dhe restorante 
dhe pajisjet e lidhura për të nxitur të ardhmen e teknologjisë 
së qëndrueshme. Aktivitet ne zbatim te Ligji nr. 58, datë 
14.07.2022, “Për krijimin, organizimin dhe funksionimin e 
parqeve teknologjike dhe shkencore”
Ervis Mançe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2025 Deri: 09/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Renis Tërshana
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ervis Mançe
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Tirane , Rr.Jan Kukuzeli , Nd.5:H.4 
, ZK 8160,Nr.pasurie 4/214-N2. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: infinitron.shpk@gmail.com  
Telefon: 0696069500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459147-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542567-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.11.2025 për hapje të adresës 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane , Rr.Jan Kukuzeli , Nd.5:H.4 , ZK 8160,Nr.pasurie 4/214-N2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830C1311-F979-4901-81ED-148EAFC3E09F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D87401-931F-4F94-844E-2F932F2F0CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4A9E8-FDAB-43C3-B22F-5C8094AE9FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150452E0-A64C-46C1-ACF5-3DB59D6F46E6

